
Ty jsi kral

Ewa Farná

Volám, ani hlas cc
ani tón nezní v nás
ty jsi báj s legendou,
goodbye, Bůh s Tebou,
dnes jen pláč drží stráž
každý tvoje písně zná
právě jedna začíná - ta věčná,
že jsi král v srdcích, pálí žal
a v nocích zlých jsi mi hrál,
v krocích měsíc ti dal, co o chůzi znal,
ale hvězdám teď patříš dál,
lepší svět žít, to sis přál,
pro tisíc srdcí, Ty jsi král

Z výšek nade mnou
slyším píseň čarovnou
i teď já za legendou
zazpívám Bůh s Tebou.
Na rtech pláč držím stráž
každý tvoje písně zná
právě jedna začíná - ta věčná,
že jsi král v srdcích, pálí žal
a v nocích zlých při mě stál,
v krocích měsíc mu dal, co o chůzi znal,
ale k hvězdám patří dál,
lepší svět žít, to si přál,
pro tisíc srdcí, to byl král

Je jím stále dál, zůstane dál,
je to král, toužil sám spasit svět,
z velkých slov a malých vět,
není možný vrátit čas,
tak ať zní nám zas jeho hlas
v srdcích, pálí žal
a v nocích zlých při mě stál,
v krocích měsíc mu dal, co o chůzi znal,
ale hvězdám teď patří dál,
lepší svět žít, to si přál,
pro tisíc srdcí, je to král
pro tisíc srdcí.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

